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CELKEM MÍSTNOSTI:   323.78

BYT Č.1
LEGENDA MÍSTNOSTÍ

 304

NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA STĚNA STROP

OMÍTKAOMÍTKA

  103.37

    7.16CHODBA

POZNÁMKA

KER.DLAŽBA

PLOCHA

CELKEM :

 305 OMÍTKAOMÍTKA    1.95KOMORA KER.DLAŽBA

 306 OMÍTKAOMÍTKA   12.04LOŽNICE DŘEV.PLOVOUCÍ

 307 SDK "P1"KER.OBKLAD    6.74KOUPELNA + WC KER.DLAŽBA

 308 OMÍTKAOMÍTKA   36.04OBÝVACÍ POKOJ + KK DŘEV.PLOVOUCÍ

 309    39.44TERASA KER.DLAŽBA

BYT Č.2

 310

NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA STĚNA STROP

OMÍTKAOMÍTKA

  172.46

   19.03PŘEDSÍŇ, CHODBA

POZNÁMKA

KER.DLAŽBA

PLOCHA

CELKEM :

 311 OMÍTKAOMÍTKA    6.34ŠATNA KER.DLAŽBA

 312 SDK "P1"KER.OBKLAD    8.69KOUPELNA KER.DLAŽBA

 313 OMÍTKAOMÍTKA   14.35LOŽNICE DŘEV.PLOVOUCÍ

 314 OMÍTKAOMÍTKA   47.75OBÝVACÍ POKOJ + KK DŘEV.PLOVOUCÍ

 315 OMÍTKAOMÍTKA    1.22SPÍŽ KER.DLAŽBA

 316 SDK "P1"KER.OBKLAD    1.53WC KER.DLAŽBA

 317 SDK "P1"KER.OBKLAD    4.67KOUPELNA KER.DLAŽBA

 318 OMÍTKAOMÍTKA   12.87LOŽNICE DŘEV.PLOVOUCÍ

 319 OMÍTKAOMÍTKA   14.91LOŽNICE DŘEV.PLOVOUCÍ

 320    41.10TERASA KER.DLAŽBA

OSTATNÍ MÍSTNOSTI

 301

NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA STĚNA STROP

OMÍTKAOMÍTKA

   47.95

   27.61CHODBA + SCHODIŠTĚ

POZNÁMKA

KER.DLAŽBA

PLOCHA

CELKEM :

 302 OMÍTKA    3.46VÝTAH

 303 OMÍTKAOMÍTKA   16.88KOTELNA + VZT KER.DLAŽBA

ČÍSLO

BYT Č.1

KER.OBKLAD V=2000MM

ČÍSLO

BYT Č.2

KER.OBKLAD V=2000MM

KER.OBKLAD V=2000MM

KER.OBKLAD V=2000MM

ČÍSLO

OSTATNÍ MÍSTNOSTI

316
WC

1.53 m2

304
CHODBA
7.16 m2

313
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14.35 m2
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305
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1.95 m2

312
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8.69 m2

310
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19.03 m2
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KOTELNA + VZT

16.88 m2

319
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12.87 m2 317

KOUPELNA
4.67 m2

315
SPÍŽ

1.22 m2

314
OBÝVACÍ POKOJ + KK

47.75 m2

301
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27.61 m2

306
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307
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6.74 m2

302
VÝTAH
3.46 m2

308
OBÝVACÍ POKOJ + KK

36.04 m2

4+KK

2+KK

309
TERASA
39.44 m2

BYT Č.1

320
TERASA
41.10 m2

BYT Č.2

LEGENDA HMOT
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EPS - TEPELNÝ IZOLANT - EXPANDOVANÝ POLYSTYRÉN

XPS  - TEPELNÝ IZOLANT - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN

MW  - TEPELNÝ IZOLANT - MINERÁLNÍ VATA

R1 R2
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DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
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±0,000 = 213,72
INVESTOR

779 00 OLOMOUC
LAZECKÁ 297/51

SOLEN s.r.o.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
A2 ARCHITEKTI s.r.o.
WOLKEROVA 4,  779 00  OLOMOUC
TEL.: 585 226 290  FAX: 585 204 396

STAVBA STUPEŇ

MĚŘÍTKO

MÍSTO
OBJEKT

ZMĚNA PARÉDÍL/PROFESE

OLOMOUC, WELLNEROVA ULICE

VEDOUCÍ PROJEKTANT
ING.ARCH. DAVID BENDA

WWW.A2.CZ

POČET FORMÁTŮ

OZNAČENÍ DÍLU

ZPRACOVATEL DÍLU ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANTZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

LANGROVA 12,  787 01 ŠUMPERK
TEL./FAX: 583 215 988 

JIŘÍ FRYS - STAVEBNÍ PROJEKCE

STAVEBNÍ   PROJEKCE

číslo akce : 

DATUM ZMĚNYDATUM

Ing. Pavel Langer

Ing. Pavel Langer

POLYFUNKČNÍ AREÁL HEJČÍN,
WELLNEROVA OLOMOUC                                              
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